RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 O(A) Professor(a) Neila Cristina Baldi da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida via Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

Antonio Paulo da Veiga de Freitas 10,0 1º lugar - classificado

Manoela Vitoria Lausch Cargnelutti 10,0 2º lugar - 1º suplente

Lauren Kalia Die 9,90 3º lugar - 2º suplente

Bruna Jurati 9,80 4º lugar - 3º suplente

Priscila Roberta Pinheiro Portz 8,70 5º lugar - 4º suplente

Diovana Cristina Matielli Radin 8,50 6º lugar - 5º suplente

Brenda Tondolo 8,30 7º lugar - 6º suplente

Natã Bertotti Borba 8,20 8º lugar - 6º suplente

Santa Maria, 26 de abril de 2024.